



Jesper Ottosen Holding, Autoriseret Fysioterapeutholdingselskab ApS

Hedevænget 24, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 29 91 97 04

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jesper Ottosen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Ottosen Holding, Autoriseret Fysioterapeutholdingselskab ApS Hedevænget 24 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 29 91 97 04
	Stiftet: 25. september 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Ottosen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	FysioDanmark Ishøj ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i et fysioterapeutanpartsselskab og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.500 mod -7.219 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.383 mod -411 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for utilfredsstillende men forventeligt.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin selskabskapital pr. 31. december 2023, og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabslovens § 119. Det forventes at kunne reetableres via forbedret drift i kapitalinteresse.

Selskabets investering i kapitalinteresse har tabt indskudskapitalen, men selskabet forventer at kunne retablere indskudskapital ved egen drift dels gennem en øget omsætning dels ved en reduktion i omkostningerne. Det ses således, at investering i kapitalinteressen - FysioDanmark Ishøj ApS - i 2023 har realiseret et overskud, ligesom der forventes overskud i 2024.

Grundet disse forhold aflægges årsregnskabet baseret på forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke på selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.500	-7.219
3 Andre finansielle indtægter	7.517	7.218
4 Øvrige finansielle omkostninger	-400	-410
Resultat før skat	-1.383	-411
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.383	-411
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.383	-411
Disponeret i alt	-1.383	-411

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalinteresse	0	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.356	4.356
Tilgodehavender i alt	<u>4.356</u>	<u>4.356</u>
Likvide beholdninger	<u>25.220</u>	<u>32.702</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.576</u>	<u>37.058</u>
Aktiver i alt	<u>37.076</u>	<u>37.058</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-101.285	-99.902
Egenkapital i alt	<u>23.715</u>	<u>25.098</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.875	6.875
Anden gæld	5.486	5.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.361</u>	<u>11.960</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.361</u>	<u>11.960</u>
Passiver i alt	<u>37.076</u>	<u>37.058</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-99.491	25.509
Årets overførte overskud eller underskud	0	-411	-411
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-99.902	25.098
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.383	-1.383
	125.000	-101.285	23.715

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin selskabskapital pr. 31. december 2023, og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabslovens § 119. Det forventes at kunne reetableres via forbedret drift i kapitalinteresse.

Selskabets investering i kapitalinteresse har tabt indskudskapitalen, men selskabet forventer at kunne retablere indskudskapital ved egen drift dels gennem en øget omsætning dels ved en reduktion i omkostningerne. Det ses således, at investering i kapitalinteressen - FysioDanmark Ishøj ApS - i 2023 har realiseret et overskud, ligesom der forventes overskud i 2024.

Grundet disse forhold aflægges årsregnskabet baseret på forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

3. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	17	0
Renter, kapitalinteresse	1.346	1.473
Indgået på tidligere nedskrevet fordring	6.154	5.745
	<u>7.517</u>	<u>7.218</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	400	410
	<u>400</u>	<u>410</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
5. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	62.500	62.500	
Kostpris 31. december 2023	62.500	62.500	
Opskrivninger 1. januar 2023	-62.500	-62.500	
Opskrivninger 31. december 2023	-62.500	-62.500	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FysioDanmark Ishøj ApS, Ishøj	50 %	-1.248.349	296.000
		-1.248.349	296.000
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb	7.500	0	
Kostpris 31. december 2023	7.500	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.500	0	

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressens bankengagement med kreditinstitut har selskabet stillet sikkerhed i kapitalandelene med en regnskabsmæssig værdi på 0 DKK.

Til sikkerhed for andre værdipapirer og kapitalandales bankengagement med kreditinstitut har selskabet stillet sikkerhed i kapitalandelene med en regnskabsmæssig værdi på 7.500 DKK.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret over for kapitalinteressens bankengagement med kreditinstitut med maksimal kreditramme på 1.800 t.DKK. Kapitalinteressens bankgæld pr. 31. december 2023 udgør kr. 601 t.DKK.

Selskabet har kautioneret over for andre værdipapirer og kapitalandales bankengagement.
